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	                      Broj: V-10 2018/19.
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Sadržaj :  
                  	-	Rezultati  10. kola
-	Raspored natjecanja
	 
                       
Izdaje: NOGOMETNI SAVEZ VELIKA GORICA 
             LJUDEVITA GAJA 25, 10410 VELIKA GORICA

IBAN:	HR6723600001101401378, ZABA
            	HR7423400091110806134, PBZ
OIB:	12001227058
Obradio: Zlatko Petrac


IDI ZA SVOJOM SUDBINOM !!!

U vremenu sve težeg stanja  u amazonskoj prašumi, kad čovjek ruši hiljade, ne hiljade nego stotine, kubika drveta, a ne sadi nova, odvijala su se zanimljiva događanja na našim velikonogometnim ledinama, poljanama, igralištima, …………. Iako se sve ranije igra, iako je sve bolje hladno, iako nas zdravlje sva manje sluša, iako nas žene sva jače pritiskaju, mi se nedamo. Dojdemo, odigramo, izvičemo se, riješimo vrlo mnogo tekuće problematike i  družimo se. Jer to je naša sudbina. A od nje ne možeš pobjeći. Ako ti netko negdje zapisao da će ti se nešto dogoditi, a znamo da je, onda se samo opusti i uživaj. Ako možeš. Ako ne možeš, problem. 
Tako bijaše i ovog vikenda: možemo mi ne htjeti doći igrati i ne htjeti se družiti, ali kad te trenutak ponese, osjećaji i filingi te obuzmu, tu nema pomoći. Predaješ se sav dražima i čarima toga što neki zovu veteransko nogoloptanje, a neki opet to zovu muke po miškecu. 
Sada one malo manje lijepe stvari: 
FINANCIJE!
Kotizacija.
Je, i to je došlo na red. Dečki moji, voditelji svojih ekipa, skupite se sa svojim dečkima i riješite financijske obaveze prema Savezu.  Jer već bi bilo vrijeme. Dogodilo se bu da nebumo imali kvoruma za skupiti posle, dogodilo se bu da bu problemof koje nam ne treba. Zato, recite dečkima za ozbiljnost situacije i da je došel taj čas i da to treba riješiti. 
Bez obzira na sve, osvrnimo se malo na prohujali vikend: 

	MLADOST 
	Slobodna
	



	VG BOYS
	MLAKA
	2-3


Netko je rekao da Mr. Blacksmith više ne jaše na čelu  kolone dečkof z Mlake. Little tommorow, ili kak bi mi aglosaksonci sa brdovitog Balkana rekli: malo sutra. Ne da jaše, maršira. Bojsi nikako nisu našli rješenja za Šuleta, svog dojučerašnjeg igrača  koji je i dirigirao i igrao i radio pizdarije u ekipi Mudrijaša. A Marko, nakon kaje rekel dečkima kaj ih ide, a išlo ih je dosta toga, opet diše punim plućima.
	GRADIĆI
	KLAS
	5-3


Kanalci su odlučili reći stop lošim rezultatima. Naletjeli im siroti Kanarinci i platili ceh za sve prijašnje frustracije i nedaće koje su ih pratile. Fino, lepršavo, atraktivno i nadasve efikasno je završila vesela večer vu Gradićima.
	VATROGASAC
	GORICA
	2-3


Mislili Šljakeri da buju samo tak prešli Vatropirce. Ali veli Pavle: ne dečki moji, nikaj od toga, žilavi smo mi i nedamo se nikome pod pete. Morali bute  malo jače iskrvariti na terenu za bodeke koji vas držiju gore. Iako smo malo osakaćeni  i brojčano kratki, al imamo volju i želju da vas zrušimo. Sad nismo uspeli, ali drugi put nas se pak čuvajte.
	 HRUŠEVEC
	LEKENIK
	4-3


Ukleti su došli na špancir fest na brege. Ne, toga nema tam, samo borba i borba. Tvrdo i sa mnogo promjena rezultata, ali ipak bodeki ostaju Brežanima koji su tvrdi orah svima.
	DINAMO
	BUNA
	0-5


To si nikak nismo mislili da se bu zgodilo. Posrnule djevice da buju ovak gospocki riješile Gospone. Gledi Grga, gledi kuma Katajsa, gledi Beli, gledi legenda Mato i nigdo si nemre verovati.  Gosponi se španceraju i fulaju mrtvace, Djevice se isto španceraju i za promenu zabijaju. Nekaj se tu grdo potrgalo. Možda je Lukina zelena od pol litre konačno počela ispravno delati. 
	KURILOVEC
	MRACLIN
	0-0


Nemreš verovati da nigdo ni zabil gola. A inače zabijaju kak nori. Nekemi čak ni penalček ni dosta da zabiju. Ali zato je Bebi smijenjen samo još toga nije svjestan, a vojke vruke zima, i to kompletno, nova garnitura. Jer nebu nas nigdo zahebaval. Ni Parikožari nemreju verovati da nisu zabili. Ali dojde takva tekma. Previše opreza i bojazni u veteranima nigdar ni dobro.


	9.kolo
	KURILOVEC
	MLADOST
	1-3


Oslabljeni Fraejri nisu dugo mogli odolijevati napasnim Doktorima. Vrlo brzo je procurilo i onda još malo podebljalo da bi krajem polčasa Frajeri iskoristili nepažnju u redovima Doktora. Drugi polčas je bilo lagano dorađivanje posla. Ali u domaćim redovima jako se osjetio nedostatak starog Bebija na klupe i neulazak File u samo srce bitke tj. tekme.



TABLICA NAKON 10. ODIGRANOG KOLA

	Mj
	Momčad
	Utak
	Pob
	Ner
	Por
	Golovi
	+/-
	Bodovi

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	MLADOST
	9
	8
	1
	0
	28-8
	20
	25

	2.
	GORICA
	8
	6
	2
	0
	26-12
	14
	20

	3.
	MLAKA
	9
	6
	1
	2
	24-19
	5
	19

	4.
	KURILOVEC
	9
	5
	1
	3
	12-14
	-2
	16

	5.
	LEKENIK
	9
	4
	1
	4
	32-19
	13
	13

	6.
	BUNA
	9
	4
	1
	4
	24-26
	-2
	13

	7.
	MRACLIN
	8
	3
	3
	2
	21-15
	6
	12

	8.
	VG BOYS
	10
	3
	2
	5
	21-21
	0
	11

	9.
	DINAMO
	9
	3
	1
	5
	24-27
	-3
	10

	10.
	VATROGASAC
	10
	2
	2
	6
	23-34
	-11
	8

	11.
	HRUŠEVEC
	8
	2
	1
	5
	18-23
	-5
	7

	12.
	GRADIĆI
	9
	2
	0
	7
	12-35
	-23
	6

	13.
	KLAS
	9
	0
	4
	5
	16-28
	-12
	4

	 
	
	
	
	
	
	281-281
	
	



RASPORED ODIGRAVANJA UTAKMICA 11. kola

	11.KOLO
	19.10. i 22.10.
	17,00 sati

	
	VG BOYS
	Slobodni

	PET, 19.10.
	KURILOVEC
	BUNA

	SUB,20.10.
	MRACLIN
	MLADOST

	[bookmark: _GoBack]PON,22.10. Lekenik
	LEKENIK
	DINAMO

	PON,22.10.
	GORICA
	HRUŠEVEC

	PON,22.10.
	KLAS
	VATROGASAC

	PON,22.10.
	MLAKA
	GRADIĆI



Odgođene utakmice

	1.kolo
	MRACLIN
	GORICA

	3.kolo
	HRUŠEVEC
	GRADIĆI



NAJLJEPŠE MOLIM VODITELJE DA ŠTO PRIJE DOGOVORE VRIJEME ODIGRAVANJA ODGOĐENIH VETERANSKIH TEKMI KAKO NE BI DOŠLI U NEPOTREBNI VREMENSKI TJESNAC ILITI U ŠKRIPAC S VREMENOM I KAKO NE BI POVJERENIK REKAO KADA TREBATE IGRATI. 
AKO DO ZAVRŠETKA IDUĆEG KOLA NE JAVITE KADA IGRATE, NA NAŠU ŽALOST, POVJERENIK ĆE MORATI ODREDITI DAN IGRANJA. 
ZNATE DA MORATE ODIGRATI DO KRAJA GODINE.






NOGOMETNI SAVEZ VELIKA GORICA
LIGA VETERANA
RASPORED  IGRANJA VETERANA 
JESEN 2018.
	1 GRADIĆI
	  8 LEKENIK
	
	
	7.KOLO
	21.09. i 24.09.
	17,30 sati
	

	2 VATROGASAC
	  9 GORICA
	
	
	PET
	DINAMO
	MLADOST
	

	3 HRUŠEVEC
	10 KLAS
	
	
	PET
	KURILOVEC
	HRUŠEVEC
	

	4 DINAMO
	11 MLAKA
	
	
	SUB,22.09.
	MRACLIN
	VATROGASAC
	

	5 KURILOVEC
	12 TUROPOLJAC
	
	
	PET
	BUNA
	GRADIĆI
	

	6 MRACLIN
	13 VG BOYS
	
	
	PON,24.09.
	LEKENIK
	VG BOYS
	

	7 BUNA
	14 MLADOST
	
	
	PON,24.09.
	GORICA
	TUROPOLJAC
	

	
	
	
	
	PON,24.09.
	KLAS
	MLAKA
	

	1.KOLO
	24.08. PETAK
	18,00 sati
	
	8. KOLO
	28.09. i 01.10.
	17,30 sati
	

	PET
	GRADIĆI
	MLADOST
	
	PON,01.10.
	MLADOST
	MLAKA
	

	PET
	VATROGASAC
	VG BOYS
	
	PET
	TUROPOLJAC
	KLAS
	

	PET
	HRUŠEVEC
	TUROPOLJAC
	
	PON,01.10.
	GORICA
	VG BOYS
	

	PET
	DINAMO
	MLAKA
	
	PON,01.10.
	GRADIĆI
	LEKENIK
	

	PET
	KURILOVEC
	KLAS
	
	PET
	VATROGASAC
	BUNA
	

	SUB, 25.08.
	MRACLIN
	GORICA
	
	PET
	HRUŠEVEC
	MRACLIN
	

	PET
	BUNA
	LEKENIK
	
	PET
	DINAMO
	KURILOVEC
	

	2.KOLO
	27.08.  PON
	18,00 sati
	
	9. KOLO
	05.10. i 08.10.
	17,00 sati
	

	PON
	MLADOST
	LEKENIK
	
	PET
	KURILOVEC
	MLADOST
	

	PON
	GORICA
	BUNA
	
	SUB,06.10.
	MRACLIN
	DINAMO
	

	PON
	KLAS
	MRACLIN
	
	PET
	BUNA
	HRUŠEVEC
	

	PON
	MLAKA
	KURILOVEC
	
	PON,08.10.
	LEKENIK
	VATROGASAC
	

	PON
	TUROPOLJAC
	DINAMO
	
	PON,08.10.,
	GORICA
	GRADIĆI
	

	PON
	VG BOYS
	HRUŠEVEC
	
	PON,08.10.
	KLAS
	VG BOYS
	

	PON
	GRADIĆI
	VATROGASAC
	
	PON,08.10.
	MLAKA
	TUROPOLJAC
	



	3.KOLO
	31.08. PETAK
	18,00 sati
	
	10.KOLO
	12.10. i 15.10.
	17,00 sati
	

	PET
	VATROGASAC
	MLADOST
	
	PON,15.10.
	MLADOST
	TUROPOLJAC
	

	PET
	HRUŠEVEC
	GRADIĆI
	
	PON,15.10.
	VG BOYS
	MLAKA
	

	PET
	DINAMO
	VG BOYS
	
	PON,15.10.
	GRADIĆI
	KLAS
	

	PET
	KURILOVEC
	TUROPOLJAC
	
	PET
	VATROGASC
	GORICA
	

	PET
	MRACLIN
	MLAKA
	
	PET
	HRUŠEVEC
	LEKENIK
	

	PET
	BUNA
	KLAS
	
	PET
	DINAMO
	BUNA
	

	PET,Lek, 19
	LEKENIK
	GORICA
	
	PET
	KURILOVEC
	MRACLIN
	



	4.KOLO
	03.09. PON
	18,00 sati
	
	11.KOLO
	19.10. i 22.10.
	17,00 sati
	

	PON
	MLADOST
	GORICA
	
	SUB,20.10.
	MRACLIN
	MLADOST
	

	PON
	KLAS
	LEKENIK
	
	PET
	BUNA
	KURILOVEC
	

	PON
	MLAKA
	BUNA
	
	PON,22.10.
	LEKENIK
	DINAMO
	

	PON
	TUROPOLJAC
	MRACLIN
	
	PON,22.10.
	GORICA
	HRUŠEVEC
	

	PON
	KURILOVEC
	VG BOYS
	
	PON,22.10.
	KLAS
	VATROGASAC
	

	PON
	GRADIĆI 
	DINAMO
	
	PON,22.10.
	MLAKA
	GRADIĆI
	

	PON
	VATROGASAC
	HRUŠEVEC
	
	PET
	TUROPOLJAC
	VG BOYS
	



	5.KOLO
	07.09. i 10.09.
	18,00 sati
	
	12.KOLO
	26.10. U 16,30
	28.10. u 10,00
	

	PET
	HRUŠEVEC
	MLADOST
	
	NED,28.10.
	MLADOST
	VG BOYS
	

	PET
	DINAMO
	VATROGASAC
	
	NED,28.10.
	GRADIĆI
	TUROPOLJAC
	

	PET
	KURILOVEC
	GRADIĆI
	
	PET
	VATROGASAC
	MLAKA
	

	SUB,08.09.
	MRACLIN
	VG BOYS
	
	PET
	HRUŠEVEC
	KLAS
	

	PET
	BUNA
	TUROPOLJAC
	
	PET
	DINAMO
	GORICA
	

	PON,10.09
	LEKENIK
	MLAKA
	
	PET
	KURILOVEC
	LEKENIK
	

	PON,10.09
	GORICA
	KLAS
	
	SUB,27.10.
	MRACLIN
	BUNA
	



	6.KOLO
	14. 09. I 17.09.
	17,30 sati
	
	13. KOLO
	04.11.
	10,00 sati
	

	PON,17.09.
	MLADOST
	KLAS
	
	NED
	BUNA
	MLADOST
	

	PON,17.09.
	MLAKA
	GORICA
	
	NED
	LEKENIK
	MRACLIN
	

	PET
	TUROPOLJAC
	LEKENIK
	
	NED
	GORICA
	KURILOVEC
	

	PON,17.09.
	VG BOYS
	BUNA
	
	NED
	KLAS
	DINAMO
	

	PON,17.09.
	GRADIĆI
	MRACLIN
	
	NED
	MLAKA
	HRUŠEVEC
	

	PET
	VATROGASAC
	KURILOVEC
	
	NED
	TUROPOLJAC
	VATROGASAC
	

	PET
	HRUŠEVEC
	DINAMO
	
	NED
	VG BOYS
	GRADIĆI
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A soccer field in Brazil.
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